СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          «ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 64

от 21 декабря 2015 года                                                                   с.Заволжское

«О внесении изменений в решение

Совета муниципального образования

«Заволжский сельсовет» от 9.11.2015 № 50»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015  № 320 - ФЗ «О внесении изменений в части  вторую Налогового кодекса Российской Федерации», в соответствии с пунктом 5,6 и 7 статьи 1 Федерального закона, руководствуясь статьёй 22 Устава МО «Заволжский сельсовет»

Совет муниципального образования «Заволжский сельсовет»

РЕШИЛ:

    1.Внести изменения в Положение о земельном налогообложении на территории МО «Заволжский сельсовет», с учетом внесенных изменений, утвержденных решением Совета МО «Заволжский сельсовет» от 9.11.2015 года № 50 (далее – Положение):

    1.1. подпункт  4.3. пункта 4. Порядок и сроки уплаты земельного налога и авансовых платежей по земельному налогу Положения изложить в следующей редакции:
    4.3.
Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.

    2.Настоящее решение довести до сведения Межрайонной инспекции ФНС России № 4 по Астраханской области.

    3.Опубликовать настоящее  решение в печатном издании и разместить на официальном сайте администрации МО «Заволжский сельсовет» в сети Интернет.

    4.Настоящее решение вступает в силу  со дня  официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава МО «Заволжский сельсовет»                                                    Г.Г.Горлова